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Léto, slunce a ochrana pokožky
Léto je konečně tady a s ním i čas dovolených. Aby vaše pokožka zůstala v bezpečí, máme pro vás 
v dm ty nejlepší produkty na ochranu před slunečním zářením. Užijte si slunečné dny bez obav 
a nechte svou pokožku, ať vám poděkuje. Další tipy najdete na dm.cz

Nakupování 
24 h denně Výnos do patra

Expresní 
vyzvednutí 

Zdarma wifi  
v prodejnách dmMoje dm-App

Nakupování  
přes online shop

Služby, které dobře znáte: 
Na dm.cz nebo  
v aplikaci Moje dm 
a v prodejnách dm.



Gesunde Ernährung, Getränke, Tee

Mé tělo  
	 mi poděkuje

BIO

VEGAN

VEGAN

VEGAN

YEAHRBA
Natural Energy
nápoj s příchutí  
máty a ananasu
doplněk stravy
330 ml

5490
16,64 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 02.07.2025	 54,90 Kč
	 09.04.2025	 59,90 Kč

Kč

Emco
plátky jahod
sušené mrazem 
30 g

6490
21,63 Kč za 10 g

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 04.06.2025	 64,90 Kč
	 31.12.2024	 79,90 Kč

Kč

Bombus
Fruit Gummies 
příchuť mango
35 g

2990
8,54 Kč za 10 g

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 02.04.2025	 29,90 Kč
	 02.01.2025	 32,90 Kč

Kč

Mattoni 
imuno 
nápoj 
700 ml, 2 druhy

2690
3,84 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 02.07.2025	 26,90 Kč
	 29.03.2025	 29,90 Kč

Kč

dmBio
citronová šťáva
200 ml

3490
17,45 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 18.03.2025	 34,90 Kč
	 23.01.2025	 36,90 Kč

Kč



Gesunde Ernährung, Getränke, Tee

BIO

Spokojenost  
	 pramení zevnitř

ZDRAVÁ STRAVA

Všechny produkty na této straně mají označení vegan.VEGAN

BIO

BIO

BIO

BIO

BIO

Patifu 
delicates
prémiová tofu paštika
100 g

2990
 DLOUHODOBÁ CENA

		od 18.03.2025	 29,90 Kč
	 14.01.2025	 31,90 Kč

Kč

dmBio
středně ostrá hořčice
200 ml

3890
19,45 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 04.01.2024	 38,90 Kč
	 31.01.2022	 39,90 Kč

Kč

dmBio
sójový výrobek 
s kořením 
250 g

7990
31,96 Kč za 100 g

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 18.03.2025	 79,90 Kč
	 23.01.2025	 82,90 Kč

Kč

dmBio
tofu s rajčaty a olivami 
200 g

4290
21,45 Kč za 100 g

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 18.03.2025	 42,90 Kč
	 23.01.2025	 43,90 Kč

Kč

BIO
dmBio
celozrnný  
žitný chléb
500 g

3490
6,98 Kč za 100 g

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 06.05.2025	 34,90 Kč

Kč

dmBio
Kimchi 
fermentovaná zelenina
pasterovaná 
240 g / 270 g

9490
39,54 Kč za 100 g

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 18.03.2025	 94,90 Kč
	 23.01.2025	 96,90 Kč

Kč

dmBio
hummus 
pomazánka
180 g

4890
27,17 Kč za 100 g

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 04.01.2024	 48,90 Kč
	 07.11.2023	 49,90 Kč

Kč

dmBio
kečup
450 ml

6490
14,42 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 05.05.2025	 64,90 Kč

Kč



Gesunde Ernährung, Getränke, Tee

VEGAN

VEGAN

VEGAN

VEGAN

ZDRAVÁ STRAVA

Všechny produkty na této straně mají označení bio.BIO

VEGAN

VEGAN

dmBio
semolinové  
špagety
500 g

2890
5,78 Kč za 100 g

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 04.01.2024	 28,90 Kč
	 29.09.2023	 29,90 Kč

Kč

dmBio
rajčatová omáčka 
se sýry ricotta a pecorino 
325 ml

5490
16,89 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 18.06.2024	 54,90 Kč

Kč

dmBio
topping
kešu a mandle
80 g

6790
8,49 Kč za 10 g

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 04.01.2024	 67,90 Kč
		 31.01.2022	 69,90 Kč
	 17.04.2021	 79,90 Kč

Kč

dmBio
sušená rajčata v oleji 
120 g / 180 g

9490
79,08 Kč / 52,72 Kč za 100 g

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 18.03.2025	 94,90 Kč
	 23.01.2025	 96,90 Kč

Kč

dmBio
sušené ovoce
datle
200 g

5290
26,45 Kč za 100 g

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 04.01.2024	 52,90 Kč
	 27.07.2022	 54,90 Kč

Kč

dmBio
kokosové mléko
400 ml

4890
12,23 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 04.01.2024	 48,90 Kč
		 12.08.2022	 49,90 Kč
	 01.12.2021	 54,90 Kč

Kč

dmBio puding 
z chia semínek
2 PL chia semínek
125 ml kokosového mléka
med, ořechy, ovoce

V misce smíchejte chia 
semínka s kokosovým 
mlékem a během prvních 
15 minut občas promíchejte.  
Poté nechte puding dvě 
hodiny stát v lednici. 
Podle chuti přidejte med, 
ořechy nebo ovoce.

dmBio
chia semínka
300 g

6990
23,30 Kč za 100 g

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 18.03.2025	 69,90 Kč
	 23.01.2025	 77,90 Kč

Kč



NOVĚ V dm

VEGAN

BIO

Ivorell 
nealkoholický nápoj 
s kolagenem 
500 ml

2490
4,98 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 02.06.2025	 24,90 Kč

Kč

dmBio 
smoothie bowl 
50 g, 2 druhy 

3990
7,98 Kč za 10 g

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 02.06.2025	 39,90 Kč

Kč

dmBio
currywurst
omáčka z tofu 
a pšeničné bílkoviny
350 g

7990
22,83 Kč za 100 g

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 25.05.2025	 79,90 Kč

Kč

BIO

Příkrm představuje chutné, 
vyvážené a syté jídlo s jemnou 
konzistencí a bez kousků. 
Je vhodný k obědu či večeři pro 
děti od ukončeného 12. měsíce, 
neobsahuje přidané soli, jen 
100 % poctivých surovin v té 
nejvyšší baby kvalitě.

Plnohodnotné jídlo s vysokým 
podílem zeleniny a masa 
poskytuje skvělou chuť díky 
poctivému složení z kvalitních 
ingrediencí. Textura s měkkými 
kousky jídla pomáhá rozvíjet 
žvýkání. 

Sunar*
masozeleninový příkrm
lasagne s hovězím masem 
235 g

3990
16,98 Kč za 100 g

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 07.06.2025	 39,90 Kč

Kč

Sunar*
masozeleninový příkrm
batátová kaše s krůtou 
190 g

3490
18,37 Kč za 100 g

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 07.06.2025	 34,90 Kč

Kč

	 * 	Aktuální dostupnost tohoto produktu doporučujeme ověřit v aplikaci Moje dm nebo v online shopu dm.cz.



NOVĚ V dm

Odstraňovač je účinný 
na typicky dětské skvrny, jako 
jsou dětské příkrmy, džus, 
tráva nebo pastelky. Je vhodný 
již od prvního dne života, a to 
i pro alergiky a atopiky.

Pasta je biologicky odboura­
telná a neobsahuje agresivní  
chemikálie, navíc příjemně 
voní po citrusech. Obsahuje 
jemné abrazivní složky, které 
čistí povrch bez poškrábání. 

Díky pečlivě vybraným vonným 
esencím bude prádlo vonět 
jako po návštěvě luxusní 
parfumerie. Parfém je šetrný 
k pokožce i samotnému 
prádlu, takže ho můžete 
bez obav využít při praní všech 
typů tkanin. 

Úklid pro klid 
parfém na praní
300 ml, více druhů

469Kč
156,33 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 03.06.2025	 469 Kč

Lovela
Baby 
tekutý odstraňovač  
skvrn 
1 l 

159Kč
15,90 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 06.06.2025	 159 Kč

Scrub Daddy
Tangerine
čisticí pasta 
500 g

119Kč
23,80 Kč za 100 g

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 28.05.2025	 119 Kč

Dopřejte si voňavé a měkké prádlo bez kompro­
misů. Proužky jsou vhodné pro všechny typy 
prádla i praček a jejich použití je snadné – proužek 
stačí jen jednoduše vložit do bubnu pračky.

Cleanly
avivážové proužky
více druhů
64 pracích dávek

199Kč
3,11 Kč za 1 PD

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 07.06.2025	 199 Kč

glade
Pure Clean Linen
vonný gel  
do koupelny 
180 g

99Kč
55 Kč za 100 g

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 30.05.2025	 99 Kč

Vonný gel do koupelny s vůní čistoty 
poskytuje až 45 dní nepřetržité vůně 
s rovnoměrným uvolňováním. 



VEGAN

VEGAN

VEGAN

VEGAN

NOVĚ V dm

	 * 	Aktuální dostupnost tohoto produktu doporučujeme ověřit v aplikaci Moje dm nebo v online shopu dm.cz.

Rychle se vstřebává a nezane­
chává mastný pocit. Dodává 
zdravý lesk a zajišťuje efekt 
glass skin. Díky vysokému 
obsahu panthenolu podporuje 
regeneraci a zklidnění pokožky. 

Purito*
Seoul Mighty  
Bamboo Panthenol 
krém 
100 ml

679Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

		od 26.04.2025	 679 Kč

Jemně čistí pleť a šetrně 
odstraňuje nečistoty a přeby­
tečný kožní maz. Díky speciál­
nímu složení pleť hydratuje 
a zároveň redukuje zarudnutí. 

AXIS-Y*
Sunday Morning 
čisticí pěna 
120 ml

399Kč
332,50 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 26.04.2025	 399 Kč

Purito*
Seoul Mighty  
Bamboo Panthenol
čisticí gel 
150 ml

449Kč
299,33 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 26.04.2025	 449 Kč

Obsahuje niacinamid, který 
pomáhá redukovat pigmentové 
skvrny a sjednocuje tón pleti, 
a skvalan, který zklidňuje záněty 
a uzamyká vlhkost v pokožce.

AXIS-Y*
Dark Spot  
Correcting Glow 
pleťové sérum 
50 ml

499Kč
99,80 Kč za 10 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 26.04.2025	 499 Kč

Old Spice 
Power Start 
antiperspirant sprej 150 ml 
nebo stick 50 ml 

149Kč
99,33 Kč za 100 ml / 29,80 Kč za 10 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 05.06.2025	 149 Kč

Jemně čistí bez podráždění a je vhodný 
i pro citlivou pleť. Díky vyváženému pH 
pomáhá udržovat přirozenou kožní bariéru. 

Zajistí nepřetržitou svěžest a pocit sucha 
24 hodin denně, 7 dní v týdnu. Díky snadné 
aplikaci chrání proti zápachu a potu. 



BIO

NOVĚ V dm

Sprej pomáhá chránit vlasy  
před UV zářením, solí a chló­
rem. Nejenže chrání, ale také 
promění vlasy v nádherně 
zářivé a zdravé.

	 * 	Vyhrazený léčivý přípravek. Lék k vnitřnímu užití. Obsahuje cetirizin. Čtěte pečlivě příbalovou informaci. K dostání pouze ve vybraných prodejnách dm.
	 ** 	Aktuální dostupnost tohoto produktu doporučujeme ověřit v aplikaci Moje dm nebo v online shopu dm.cz.

Přírodní energie v bio kvalitě. Podporuje 
metabolismus a detoxikaci, zároveň 
má lahodnou a osvěžující chuť. 

Kombinace kolagenu, kyseliny 
hyaluronové a biotinu podpo­
ruje krásu vlasů, pleti a nehtů. 
Hydratuje, pomáhá udržovat 
jemnou pleť a redukuje vrásky. 

Pro perfektní pocit lehkých 
nohou. Zajišťuje hloubkovou 
výživu a hydrataci díky obsahu 
bambuckého másla a panthe­
nolu. 

Vital Proteins 
beauty kolagen 
příchuť jahodovo-citrónová
doplněk stravy
271 g

899Kč
331,73 Kč za 100 g

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 13.06.2025	 899 Kč

PANTENE PRO-V
Sunkiss Glow
sprej na vlasy 
200 ml

179Kč
89,50 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 12.06.2025	 179 Kč

Dermacol**
chladivá maska na nohy
1 pár

129Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

		od 07.06.2025	 129 Kč

Zodac*
10mg tbl.flm.10
potahované tablety
10 tablet

119Kč
11,90 Kč za 1 ks

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 22.05.2025	 119 Kč

Zmírňuje příznaky sezónní a celoroční 
alergické rýmy a kopřivky. Je určený 
pro dospělé a děti od 6 let. 

nupreme
hiMATCHA
nápoj
330 ml

4990
15,12 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 25.05.2025	 49,90 Kč

Kč



NOVĚ V dm

Zajišťuje celodenní pocit 
svěžesti a čistoty, ať už 
v případě potřeby, nebo 
po použití toalety. Složení 
obohacené o zklidňující látky 
poskytuje příjemný pocit úlevy 
od nepříjemností, jako je 
pálení a svědění. 

Chilly
No Rinse Calming
intimní pěna 
100 ml

149Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

		od 16.05.2025	 149 Kč

Pokožku jemně vyživuje, 
zjemňuje a šetrně exfoliuje. 
S vůní dubajské čokolády.

BEAUTY JAR
Doo-Bai Choco Boom
peeling 
360 g

99Kč
27,50 Kč za 100 g

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 02.07.2025	 99 Kč
	 19.04.2025	 109 Kč

VEGAN

alverde
pleťové sérum 
s hyaluronem
30 ml

129Kč
43 Kč za 10 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 30.05.2025	 129 Kč

Balea
tyčinka proti puchýřům
8 ml

119Kč
148,75 Kč za 10 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 02.06.2025	 119 Kč

VEGAN

certifikovaná 
přírodní kosmetika

Díky speciální receptuře s niž­
ším obsahem alkoholu a par­
fému je šetrnější k pokožce. 
Tělová mlha je obohacená 
o aloe vera, a má tak hydra­
tační a zklidňující účinky. Lze ji 
aplikovat po sprše na celé tělo. 

Tesori d’Oriente 
body mist 
200 ml, 2 druhy

229Kč
114,50 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 14.06.2025	 229 Kč

online journal
jedním klikem do košíku

Zobrazené produkty 
se symbolem 
nákupního vozíku 
můžete rovnou  
nakoupit online.

Výnos 
do patra 
zdarma 

ke všem online 
objednávkám. 



certifikovaná 
přírodní kosmetika

NOVĚ V dm

Pomáhá s nepříjemnými pocity 
spojenými s bolestí hlavy, 
únavou či napětím. Poskytuje 
rychlou úlevu z přírody 
kdykoliv během dne. 

Pro kompletně čistá ústa 
a svěží dech. Účinně bojuje 
s bakteriemi i tam, kam se 
zubní kartáček nedostane –  
do mezizubních prostor, 
na dásně a jazyk. 

Aktivně posiluje tenkou 
dětskou sklovinu a poskytuje 
účinnou ochranu před zubním 
kazem. Je vhodná pro děti 
od narození do 6 let. 

Pasta s fluoridem je vhodná 
pro děti od 6 do 12 let. Pečuje 
o dětskou zubní sklovinu 
a chrání ji. Navíc má svěží 
mátovou příchuť. 

Díky jemným, ale účinným 
vláknům dokonale odstraňuje 
plak. Rukojeť kartáčku je 
vyrobená z postindustriálního 
recyklovaného materiálu. 
Zubní kartáček tak pečuje 
nejen o zuby a dásně, ale 
i o planetu. 

Saloos**
Migremint
roll-on na bolest  
hlavy a únavu
9 ml

154Kč
17,11 Kč za 1 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 24.05.2025	 154 Kč

Listerine*
Cool Mint a Clean Fresh
ústní voda 
2× 500 ml

179Kč
17,90 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 02.07.2025	 179 Kč

Sensodyne*
Pronamel 
Kids
zubní pasta
2× 50 ml

139Kč
13,90 Kč za 10 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 02.07.2025	 139 Kč

Sensodyne*
Pronamel 
Junior
zubní pasta 
2× 50 ml

139Kč
13,90 Kč za 10 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 02.07.2025	 139 Kč

CURAPROX
zubní kartáček 
5460 ultra soft
2 ks, různé motivy

249Kč
124,50 Kč za 1 ks

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 08.06.2025	 249 Kč

	 * 	Tato nabídka je kusově omezena. 
	 ** 	Aktuální dostupnost tohoto produktu doporučujeme ověřit v aplikaci Moje dm nebo v online shopu dm.cz.



NOVĚ V dm

S arganovým a mandlovým 
olejem. 

Vroubkované kondomy se stimulujícími výstupky 
pro extra potěšení poskytují ženám dodatečnou 
stimulaci. Navíc jsou lubrikované stimulujícím 
gelem, který poskytuje pocit zahřívání, ochlazení 
nebo mravenčení.

durex*
Sensual 
kondomy
zdravotnický prostředek
3 ks

149Kč
49,67 Kč za 1 ks

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 07.06.2025	 149 Kč

durex*
Intense
kondomy
zdravotnický prostředek
3 ks

149Kč
49,67 Kč za 1 ks

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 07.06.2025	 149 Kč

Sally Hansen*
Miracle gel Pearl
lak na nehty
14,7 ml, více odstínů

229Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

		od 29.06.2025	 229 Kč

Dermacol
Extreme & Fast
barevná řasenka
12,6 ml, více odstínů

139Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

		od 28.05.2025	 139 Kč

Tělové mléko pro suchou 
a mdlou pokožku s jemným 
složením obsahuje bambucké 
máslo, které intenzivně vyživu­
je pokožku, a niacinamid, který 
rozjasňuje a hydratuje. Díky 
vitamínu C je pleť sjednocená, 
rozjasněná a hydratovaná. 

Mixa
Niacinamide Bright 
tělové mléko
250 ml

139Kč
55,60 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 08.06.2025	 139 Kč

Extra tenký materiál poskytuje 
zvýšenou citlivost a díky hladkému 
tvaru padne jako ulitý. 

	 * 	Aktuální dostupnost tohoto produktu doporučujeme ověřit v aplikaci Moje dm nebo v online shopu dm.cz.



NOVĚ V dm

Příjemný chladivý efekt osvěží 
rty a mentolové složky rtům 
dodají objem. Lesklý finiš 
zvýrazní rty a dodá jim mrazivý 
vzhled. 

Kombinuje výživu oleje 
a efekt lesku v jednom kroku. 
Rty zanechává hladké, vláčné 
a krásně rozzářené. Obsahuje 
jemné třpytky pro glow efekt 
bez lepení. 

Gabriella Salvete*
xXpress
prodlužující řasenka
11 ml, černá

139Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

		od 26.06.2025	 139 Kč

Gabriella Salvete*
Sunset Glow
paletka očních stínů
1 ks

289Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

		od 26.06.2025	 289 Kč

Profusion
chladivý lesk na rty 
se zvětšujícím efektem
3,2 ml, více odstínů

249Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

		od 03.07.2025	 249 Kč

Profusion
hydratační třpytivý  
olej na rty
5 ml, více odstínů

219Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

		od 03.07.2025	 219 Kč

4 nové odstíny

Gabriella Salvete*
Longlasting
lak na nehty 
11 ml, více odstínů

7990
 DLOUHODOBÁ CENA

		od 26.06.2025	 79,90 Kč

Kč Díky obsahu ricinového oleje  
o řasy jemně pečuje a zajišťuje jim  
dechberoucí objem a délku. 



dm DOPORUČUJE

NOVĚ

s-he colour&style
bronzový pudr
9 g, více odstínů

99Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

		od 24.06.2025	 99 Kč

s-he colour&style
lehký make-up
30 ml, více odstínů

129Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

		od 24.06.2025	 129 Kč

Nakupte produkty NIVEA, NIVEA MEN 
nebo Labello od 299 Kč a získejte 

RODINNOU KARETNÍ HRU

ZDARMA
Podobným způsobem jako při hře domino 

přidávejte karty tak, aby k ostatním pasovaly 
nejméně 2 barvami. 60 karet, včetně pravidel hry.

Aktivita probíhá v prodejnách dm ČR od 03.07. do 06.08.2025 nebo do vydání zásob. 
Minimální počet je 36 ks na prodejnu. Hru obdržíte u pokladny.

1202_Nivea_Q10+trojhranna_hra_POS_dm_inz_100x91_final.indd   11202_Nivea_Q10+trojhranna_hra_POS_dm_inz_100x91_final.indd   1 04.06.2025   15:45:2904.06.2025   15:45:29

MAYBELLINE NEW YORK
Colossal Bubble WTP
voděodolná řasenka
10 ml

269Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

		od 27.06.2025	 269 Kč

NIVEA
Q10 
denní UV fluid 
SPF 50
40 ml

329Kč
82,25 Kč za 10 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 27.03.2025	 329 Kč

NIVEA
Q10 
zpevňující energizující 
tělové sérum 
200 ml

279Kč
139,50 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 27.03.2025	 279 Kč

Deborah Milano 
Color Chrome
tekutý oční stín
4,9 g, více odstínů

269Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

		od 26.06.2025	 269 Kč

Deborah Milano 
Chrome
gelový lak na nehty 
8,5 ml, více odstínů

149Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

		od 26.06.2025	 149 Kč

Lak s gelovým efektem bez nutnosti 
UV lampy je rychleschnoucí 
a snadno se aplikuje. 

Poskytuje intenzivní metalický 
efekt a je rychleschnoucí, takže 
je ideální i pro rychlé líčení.

Lehce třpytivá a jemná textura 
dodává pleti přirozený  
a svěží jas. 

VEGAN

VEGAN

s-he colour&style
High Coverage
korektor 
5,5 ml, více odstínů

7990
 DLOUHODOBÁ CENA

		od 24.06.2025	 79,90 Kč

Kč



dm DOPORUČUJE

	 * 	Více informací najdete na zadní straně.

Aktivita probíhá v prodejnách dm ČR od 03.07. do 06.08. 2025 nebo do vyprodání zásob.  
Minimální počet dárků na prodejně je 20 kusů.

Nakupte produkty

od 299 Kč a získejte  
zápisník jako dárek

Angry Beards
Run & Play
sportovní lubrikant 
na intimní partie
55 g

199Kč
36,18 Kč za 10 g

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 30.05.2025	 199 Kč

Angry Beards
Sit & Chill
deodorant  
na intimní partie 
75 ml

269Kč
35,87 Kč za 10 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 30.05.2025	 269 Kč

Angry Beards
Jack Saloon
šampon na vousy 
150 ml

269Kč
179,33 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 30.05.2025	 269 Kč

Gillette Venus
Comfortglide 
Sugarberry Miami 
strojek 1 ks
+ 1 ks náhradní hlavice

349Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

		od 12.02.2025	 349 Kč

Gillette Venus
Comfortglide Breeze 
náhradní hlavice 
8 ks

749Kč
93,63 Kč za 1 ks

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 25.04.2025	 749 Kč

Gabriella Salvete
štětec na oční stíny
1 ks

119Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

		od 13.06.2025	 119 Kč

Dermacol
Vitamin C 
pleťové sérum 
30 ml

259Kč
86,33 Kč za 10 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 16.05.2025	 259 Kč

Poskytuje ochranu  
po celý den. 

NOVĚ nupreme
kombucha
s příchutí okurky 
a koriandru
330 ml

5990
18,15 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 25.05.2025	 59,90 Kč

Kč

NOVĚ

NOVĚ
NOVĚ

BIO

Moje dm-app20×
VÍCE BODŮ*

Moje dm-app20×
VÍCE BODŮ*



Frauengesundheit

dm DOPORUČUJE

K nákupu produktů značky
Maybelline New York od 299 Kč

Aktivita probíhá v prodejnách dm ČR od 03.07. do 23.07.2025 nebo 
do vydání zásob dárku. Minimální počet dárků na prodejně je 10 ks.

ZÍSKÁTE NAFUKOVACÍ 
KRUH NA NÁPOJE DO 
BAZÉNU JAKO DÁREK.

WELEDA
vlasové tonikum 
s rozmarýnem
100 ml

289Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

		od 02.04.2025	 289 Kč
	 14.01.2025	 329 Kč

Raid**
elektrický odpařovač 
se suchou náplní
strojek 1 ks 
+ 10 ks náhradní náplň

159Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

		od 02.07.2025	 159 Kč
	 20.02.2025	 169 Kč

Anua*
kolagenová  
pleťová maska 
1 ks, více druhů

159Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

		od 15.05.2025	 159 Kč

MAYBELLINE NEW YORK
Superfluff
gel na obočí 
5 ml, více odstínů

269Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

		od 30.01.2025	 269 Kč

Kneipp
Tajemný poklad
koupelová bomba
1 ks

139Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

		od 14.05.2025	 139 Kč

	 * 	Aktuální dostupnost tohoto produktu doporučujeme ověřit v aplikaci Moje dm nebo v online shopu dm.cz.
	 ** 	Používejte biocidy a žíraviny bezpečným způsobem. Před použitím si vždy pečlivě přečtěte označení a informace o přípravku.

NOVĚ

VEGAN

VEGAN

certifikovaná 
přírodní kosmetika

NOVĚ
MISSHA*
textilní  
pleťová maska 
1 ks, více druhů

4490
 DLOUHODOBÁ CENA

		od 09.05.2025	 44,90 Kč

Kč

Ottie
Vita Glutathione 
textilní  
pleťová maska 
1 ks, více druhů

5990
 DLOUHODOBÁ CENA

		od 29.05.2025	 59,90 Kč

Kč

NOVĚ

MAYBELLINE NEW YORK
Affinitone 
make-up
30 ml, více odstínů

279Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

		od 02.05.2025	 279 Kč
		 17.09.2024	 299 Kč
	 03.11.2023	 309 Kč



Frauengesundheit

Dělám si  
	 radost

	 * 	Aktuální dostupnost tohoto produktu doporučujeme ověřit v aplikaci Moje dm nebo v online shopu dm.cz.

ŽENSKÉ LIBIDO

S dávkovačem pro snadné 
použití a ochranu před 
kontaminací. Nezanechává 
skvrny a lze ho snadno smýt 
vodou. Vhodný pro přirozené 
pH vaginálního prostředí. 

Satisfyer*
Double Joy
párový vibrátor 
1 ks

1499Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

		od 16.10.2023	 1499 Kč

Při milování vibruje venku 
pro ni a uvnitř pro oba. 
Stvořen pro dvě těla a jeden 
skvostný zážitek. Potěšení lze 
naprogramovat podle nálady 
prostřednictvím aplikace. 

Primeros*
Finger Vibe
vibrační náprstek 
1 ks

189Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

		od 08.10.2024	 189 Kč

Vyrobeno z kvalitního jemného 
silikonu. Vhodné pro použití 
s latexovým kondomem. 
Snadno se ovládá na jeden 
dotek tlačítkem.

durex*
Play 
vibrátor 2 v 1 
se stimulační špičkou
1 ks

899Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

		od 30.12.2024	 899 Kč

Se sedmi vibračními programy 
pro různé úrovně potěšení 
a s diskrétním cestovním 
pouzdrem pro potěšení 
kdekoliv. Voděodolný design 
umožňuje použití i ve sprše.

durex
Devil Ring 
vibrační kroužek
1 ks

349Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

		od 30.12.2024	 349 Kč

Erekční kroužek na penis pro delší 
erekci s vibračními „růžky“ 
pro stimulaci klitorisu. 

Satisfyer*
Venušiny kuličky 
sada
3 ks

999Kč
333 Kč za 1 ks

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 16.10.2025	 999 Kč

Pro posílení pánevního dna a radost 
z každého pohybu. Pomocí nich si můžete 
vytrénovat silnější a vědomější orgasmus.

durex*
Sensual No Latex
kondomy
zdravotnický prostředek
3 ks

149Kč
49,67 Kč za 1 ks

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 12.10.2024	 149 Kč

Navržené pro přirozený pocit kůže na kůži. 
Technologicky vyspělý bezlatexový  
materiál zajišťuje maximální citlivost.

durex*
Intense 
stimulační gel
10 ml

349Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

		od 30.12.2024	 349 Kč

Zvyšuje citlivost intimních partií. Působí 
zahříváním, ochlazením nebo mravenčením 
a snadno se aplikuje pomocí několika kapek.

Primeros*
Libidoo
lubrikační gel
zdravotnický prostředek
100 ml

199Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

		od 02.06.2025	 199 Kč
	 30.12.2024	 269 Kč



Dnes ušetřím...  
a zítra zrovna tak

MAYBELLINE NEW YORK
Lash Sensational
černá řasenka
9,5 ml

269Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

		od 02.05.2025	 269 Kč
	 03.01.2025	 289 Kč

Dermacol
tónovací krém 2 v 1
30 ml, více odstínů

129Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

		od 01.05.2025	 129 Kč
	 03.10.2024	 149 Kč

Dove
Advanced Care 
Original 
antiperspirant sprej 
200 ml

99Kč
49,50 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 30.05.2025	 99 Kč

Lenor
Sensitive
aviváž
71 pracích dávek

139Kč
1,96 Kč za 1 PD

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 06.03.2025	 139 Kč

Ariel
Allin1 Color 
prací kapsle 
60 pracích dávek

499Kč
8,32 Kč za 1 PD

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 01.03.2025	 499 Kč

	 * 	Více informací najdete na zadní straně.
	 ** 	Aktuální dostupnost tohoto produktu doporučujeme ověřit v aplikaci Moje dm nebo v online shopu dm.cz.

essence**
fix & LAST 18h
fixační sprej  
na make-up 
50 ml

8990
 DLOUHODOBÁ CENA

		od 09.01.2025	 89,90 Kč

Kč

NOVĚ

NOVĚ

Pulirapid
čisticí prostředek  
na rez a vodní kámen
sprej
500 ml

6990
13,98 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 24.06.2023	 69,90 Kč

Kč

Savo
univerzální  
dezinfekční sprej 
s vůní pomeranče
700 ml

7990
11,41 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 25.06.2025	 79,90 Kč

Kč

Moje dm-app30×
VÍCE BODŮ*



Více než 
14 000 produktů

S DLOUHODOBOU

CENOU
Balea
Beauty Expert 
ochranný UV fluid 
SPF 50 
50 ml

139Kč
27,80 Kč za 10 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 06.03.2025	 139 Kč
	 23.01.2025	 149 Kč

VEGAN

VEGAN

alverde
Color&Care
lak na nehty
10 ml, více odstínů

8990
 DLOUHODOBÁ CENA

		od 20.03.2025	 89,90 Kč

Kč

VEGAN

Balea
Aqua 
pleťová maska
1 ks 

2490
 DLOUHODOBÁ CENA

		od 09.09.2023	 24,90 Kč

Kč

Balea PROFESSIONAL
ochranný sprej  
na vlasy
150 ml

7990
53,27 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 06.03.2024	 79,90 Kč

Kč

Balea PROFESSIONAL
After Sun
intenzivní  
vlasová kúra 
20 ml

2990
14,95 Kč za 10 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 04.08.2022	 29,90 Kč

Kč

VEGAN

Balea*
Moonlight Flowers 
suchý šampon
200 ml

4990
24,95 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 27.09.2022	 49,90 Kč

Kč

Dein Bestes 
hovězí v omáčce 
konzerva pro kočky
415 g

1690
4,07 Kč za 100 g

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 05.05.2025	 16,90 Kč

Kč

Dein Bestes 
maso v omáčce
multipack kapsiček 
pro kočky 
12× 100 g, mix druhů

8790
7,33 Kč za 100 g

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 03.01.2024	 87,90 Kč
	 21.11.2023	 89,90 Kč

Kč

	 * 	Aktuální dostupnost tohoto produktu doporučujeme ověřit v aplikaci Moje dm nebo v online shopu dm.cz.



 Všechny výhody pouze 
s aplikací Moje dm
eKupony aktivujte v aplikaci Moje dm nebo na dm.cz/ekupony.  
eKupony lze uplatnit od 01.07. do 31.07.2025 nákupem v kterékoliv prodejně dm, 
v online shopu dm.cz či v aplikaci Moje dm.

Při nákupu načtěte zákaznickou kartu z aplikace Moje dm nebo předložte svou  
dm active beauty kartu. Více informací najdete na dm.cz/vicebodu

* �Násobné body se vztahují na vybrané značky a produkty. Aktivitu nelze kombinovat s kupony a eKupony na stejné produkty nebo stejnou značku.  
Lze kombinovat s kupony, eKupony či aktivitami na celý nákup. Platí i při nákupu na dm.cz nebo v aplikaci Moje dm. eKupon lze uplatnit pouze jednou.

V případě dotazů navštivte naše stránky dm.cz/faq,  
kde najdete odpovědi na nejčastější dotazy. 

Platí na nákup v obvyklém počtu produktů pro jednu domácnost. Změna vyhrazena, za tiskové chyby neručíme. 

Moje dm-app
dm.cz

ZA LIB. MN. PÁNSKÝCH  
A DÁMSKÝCH PRODUKTŮ  

ZNAČEK*

20×
VÍCE BODŮ

ZA NÁKUP 2 A VÍCE KS PRODUKTŮ 
DEKORATIVNÍ KOSMETIKY  

ZNAČKY*

30×
VÍCE BODŮ

ZA NÁKUP 2 A VÍCE KS 
PRODUKTŮ ZNAČEK*

40×
VÍCE BODŮ

ZA NÁKUP 2 A VÍCE KS 
PRODUKTŮ ZNAČKY*

40×
VÍCE BODŮ

ZA LIB. MN. PRODUKTŮ 
ZNAČEK*

30×
VÍCE BODŮ

ZA NÁKUP 2 A VÍCE KS 
PRODUKTŮ ZNAČKY*

30×
VÍCE BODŮ


